
PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaná 

Vladimír Biener, r. č. 74- , bytem - 259 01 Votice 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Chomutov c"/ 180/9~ 1JB9/t13/4~/1t}/kr ze dht- · ?- ?. ,?~b 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem a to včetně případného zastupování v řízení před soudy České republiky. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č . 229/91 Sb. a 
zák. č. 512/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- řízení o návrzích před soudy České republiky 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
orgány, samosprávnými orgány obcí a to· ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 



v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájm.y zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

Ve Voticích 6.11.2019 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

Ve Voticích 6.11.2019 

Ověfovacjvdolo#ka pro le~alizaci Poř.č: 25901-0010-0094 
fod 1e oveco~aci knihy posty: Votice 
Vlastnorucne podepsal; Vladimír Biener 

Datum a místo narození: - 1974
1 

Adresa pobytu: Votice, Cl 

Dt~h a Š· p,edlož.dokl.t.otofoosti: -
Oocansky pru~;az 

Votice dne 06,11 . 2019 

Ověřovací doložka P.ro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Plzeň 1 

Poř.č: 30100-0373-1363 

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s pře9loženou li~tjnou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahuJ1c1 2 stran. 

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, 
viditelný zajištovací prvek. 

Plzeň 1 dne 22.03.2023 

Vladimír Biener 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Marie Cédlová, r. č. 53_ , bytem 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 

432 01 Kadaň 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Chomutov ve výši ~č c~/ SPr./ 28€"31o/2o1Ylsoe 1oc./Mv ze an~ 1Q. 6' . 2olY/ 
oprat-a 1"',n,A,odn,.u,.f]- J'/>(/ Jn '-lj2/201r /S-08102 / Mf/ ze dne. lt. ~- .POii' 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subje_kty oprávněnými nakládat 
s majetkem a to včetně případného zastupování v řízení před soudy České republiky. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- řízení o návrzích před soudy České republiky 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 



- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 
katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zástoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Kadani 
,f c:;, .r/ 4 

(>,V / ! 1/ 1/ ť 

Marie Cédlová 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Kadani 2;. 11. 2.022.. 

Jvěřovací doložKa pro lsqalizaci 
Padle ověřovací k11ihv poštv : Kadaň l 
Vl2stno;·učně podepsal : Marie Cédlová 

D2tum a místo narnzsni: - 1953, 

Adresa pobytu: Kadaň, 

Druh ač. oředlož,dokl .totožnosti: 

Kadaň 1 dne 29 .11.2022 

Po ř.č : 43201 -0368-0085 

v -~~~.; 
-2603-



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Eva Makovičková, r. č. €'~ , bytem - 403 40 Ústí nad Labem 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Ústí nad Labem ve výši -Kč c,':/ 41S2/'lll~Pv/l'a./9fJ1 zt r.:tnl. .f•s;,19911 139(-9~/AJ-t//ll'a/90? 
ze~ zs.r.19'11 ~l/l'l/'16'/~l't,/ra./'lf( zt NI.( fi.J'-1'19~ J~G/98//(;/.1/,/J/a/9()/ z< d,,_e .Y.2./fPB/ 

1119/t/8/R/>t//Ýa./9,/1 ze dN. 21.12. f998/ 961/fi~/~l>e//VQ./'10/ 2-l ()/,Jit ✓-t,tf, 199"1,-
a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem a to včetně případného zastupování v řízení před soudy České republiky. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá ja~o střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 

, - zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i te~dy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Ústí nad Labem 30.1.2023 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Ústí nad Labem 30.1.2023 

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 40001-0288-0373 
Podle ověřovací knihy posty: ústí nad Labem 1 
Vlastnoručně podepsal: Eva Makovičková 

Datum -a místo narození: - 1964, 

Adresa pobytu: ústí nad Labem, 

Druh ač. o ředlož.dokl.totožnosti: Občanský pr~kaz 

ústí nad Labem 1 dne 30.01.2023 

1:t...;J•L..J. .. v: st 
1

1~~--
I •iA ~ :wto-•~~;~: 

', - ...... ""J.. · •- -

.Jl·I '1 , 



Já, níže podepsaný 

Stanislav Cimfl, r. č. 65 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 

PLNÁ MOC 

bytem - 403 39 Chlumec 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 1 
Ústí nad Labem ve výši- Kč c':/ 4,152/91/~~~/l'a./'iof ze áhe S·S,-199~, 13CJ6'-.91/itPt4t'"a./C/o? 
%e ef.;r,~ 28.$'•1997/ {'ff~ ~/Yt;t/'116 ze aru. ,1l.S-f99G'/ 2lC/98/RPv/J/a/9fJI -ze ~ ~,!. f9Pp/ 

2319/98 lll/>rl/Ya/901 zt ~ Jl./2. 1'198/ 9Gflť/l /~Pt:/1/ct. /90/ u ,:;t,,1,,t. H. ~ -1997 
a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem a to včetně případného zastupování v řízení před soudy České republiky. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č . 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 

, - zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu· vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí,plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Chlumci 30.1.2023 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Chlumci 30.1.2023 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Chlumec (název úřadu) 
poř. č . legalizace 11/25/2023 
vlastnoručně podepsal* 1:.1zna! poElpis na listině z:a vla&t!=l+* -~ 
elektr-enioký poepis na elektmniel~óR'l dokw'l'lentu za ,·1asti:»* 
Stanislav Cimfl, 11111111 965, 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 

hlumec, okr. ústí nad Labem 
adresa místa trvalého pobytu* - adresa místa poeyt1:.1 na 1:'.12:eR'lí české =-aeresa eydliště mimo 1:'.12:erní čes!~é re131:.1bliky* 

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené 
v této ověřovací doložce 
V Chlumci dne 30.1.2023 

* Nehodící se škrtněte 

Jméno/a a příjmení ověřující 
osoby, která legalizaci provedla 

(nebo otisk jmenovky) 

by* Kvalifikoi ·aný elek · 
· é časové r3~* 

h r 
~ď 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Eva Zábranská, r. č. 54- bytem 
na straně jedné jako zrno~ 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 

430 01 Chomutov 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Teplice č. j. PÚ/2260/93/Ing. Mer ze dne 2'r .11.1993 ve výši~č 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat . 
s majetkem 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Chomutově 13.3.2023 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Chomutově 13.3.2023 

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ovfiov,d ~~rit, mě,m Chom,tov, 

poř . č. legalizace ~--f~--... i?.2~---· ······ . , . 
vlastnoručně podepsal* -1 ped?is Ha listtHě í!a laslni"' lti9181 ~ 

~Jf"'l!lt~~~ ~ení datum a míst alo ní žadatele 

;;.;;;;,;;.,;,Z~.tL.dE!!~ 

ověřovací doložce 

13 03. 2023 
V Chomutově dne . 

Eva Zábranská 

Ql 
•-, 

>.) 

>C: 

.......... ◄ C 
• .:: ...., C: ťtl 
-0) () . :; 13 

':l.. ]5 _w 
.::, 
-..c 

Cf) 

,o::,wo 
C>N 

+..> 
ti) 

....... ....., 
+->. 
(/)-0 ·-. 

__J > 

• (f) ........ 
. a. 
·-o 
·o 
·a.. 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Jitka Vopatová, r. č. 5'/ 
na straně jedné jako zmocnitel 

, bytem- 431 56 Mašťov 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu · práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Chomutov ve výši-Kč c':/ 31/91/q/p,f; Kr ~e. dne. 12. ~- 199'1 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, · 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručovánl všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plnémoci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 

Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Mašťově 13.3.2023 

Jitka Vopatová 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Mašťově 13.3.2023 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy: Městského úřadu Mašťov 
Pořadové číslo legalizace: 33/2023 

Vlastnoručně podepsal: Jitka Vopatová 
Datum a místo narození: •••957 -
Adresa místa trvalého pobytu: ' 

Mašťov 
Druh a číslo dokladu: občanský průkaz 

V Mašťově dne 13.3.2023 
Ověření provedl/a: 

Poř.č: 30100-0374-1170 Ověřovací doložka P.ro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Plzeň 1 

Tato úQlná kopi~, qbsahujíc\v2 stran ~quhlasí dos1ov~ě . . 
s přadloženou l}~t}nou, z niz byla ponzena a tato l1st1na Je 
prvopis, obsahuJ1c1 2 stran. 

Listina z níž je vidimovaná listina paří 
viditelný zajištovací prvek. 

Plzeň 1 dne 16.03.2023 p ·k fl 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaná 

,/ll-fEF Ft,,,- .. ~ v ,v-{--' r. c. ·-r 

na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 

, bytem 

aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
.-Ot ,"'· , ... , i✓ 't.: f/ť/-:lí ''.::c"' e1· lott;/tJ'i-e/JMt/<?2 /Ty;':l zi dik;., 1'c; . o,. 19t; t;-~ 

jJ>II 11>16'1)0/20:lf,i u t.ht.,i, N. 'IO. 2C1C 
a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem a to včetně případného zastupování v řízení před soudy České republiky. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č . 229/91 Sb. a 
zák. č. 512/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- řízení o návrzích před soudy České republiky 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle občanského zákoníku, občanského soudního řádu, správního řádu a 
předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré právní úkony 
potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na základě shora 
popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků a to včetně své osoby, jako 
zmocněnce 

- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 



katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Současně činím opětovně prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 

Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy úřadu městyse Cítoliby (název úřadu) 
poř. č. legalizace 67/23 
vlastnoručně podepsal* uzRal poepis Ra listiRě za 111astRí* -~ 
elektroRisk. is Ra elektFoAiskéR"I eokuR"leAtu ;za vlastRí* 
Josef Fus, 971, 
iméno/a oří imení, datum a místo narození žadatele 
■■■■■ okr. Louny 
adresa místa trvalého pobytu* - aeFesa R"lísta poeytu Ra úzeR"lí české 
~ - aeFesa eyeliště FRiFRo úzeFRí české Fepueliky* 
PAS -
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené 
v této ověřovací doložce 
V Cítolibech dne 15.3.2023 

* Nehodící se škrtněte 

, 1 , I • I I • , , I") 

-~ u .. I_J I\ ,.,.t=:,.'-!.J~ IIU J .CJ.~L 

"'' \..,~."1ULC1,L, J.J.;'l,J.Í1vu, r.. 1iiL 

řJ U,-,.1.-., l ., :, 1- .1.\.,. - l,1 I • 

.., ~1\1'\'"7 

.J.4.,. ... ..; 

1 ~ • 
i. r.. ~ l 

Jméno/a a pnJmeni ov 
osoby, která legalizaci pro 

nebo otisk ·m 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Slavěna Hyhlanová, r. č. 51- byte~ 438 01 Žatec 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

na straně druhé jako zmocněnec 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Chomutovvevýši~č c~/ 2V9/l/,2/,fG/11o/Pv/f>a,/fl~ -ze dhe J1.1o.19ť7 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č . 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího (jejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 

katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 



orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 

Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

V Čeradicích 15.3.2023 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

V Čeradicích 15.3.2023 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy: Obecního úřadu Čeradice (název úřadu) 
pořadové číslo . legalizace: 17/2023 , 1 1 · 1 ••• eel 
vlastnoručně podepsal* - Ui!Ral peelpis Ra ljstiRě i!a ulastR1* - Ui!Ral e e «F8Rlet; fl 
pis Ra elektFaRiel~ém elel~umeRtu i!a • lastR-•* 
Slavěna Hyhlanová, ..... 951, . v 

jméno/a, příjmení, datum a m1sto narozeni zadatele 

adresa místa trvalého pob')'tu* aelFesa místa peb,tu Ra Úi!emí Česl~é Fepubliky* - aa
Fesa 13,'elliště mim&-Úi!emí české Fepublil'<'J'* 

občanský prOkaz v v , , d • této 
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjisteny osobni udaje, uve ene v 

ověřovací doložce. 
v obci Čeradice dne 15.3.2023 ( b ti k · novky)· 
Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla ne o o s Jme · 

Otisk úředního razítka a podpis ověřující o~o~y* - !<' al~fil~e><aRí elelaFeRieleí ped~is _,,,.,.,,.. J:" .. 
8 •ěřujÍEÍ eseby-a-k--..aHfil~e aRé elel«FeAiel~e easaue Fai!I /4/~~ ~ . ._, ,· , .~ 
* Nehodící se škrtnHe. ·' ( ~;-

~ ~-
~ ;,i: 

.::-· · .. ... 

i..:i . 
·, 

Ověřovací doložka P.ro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Plzeň 1 

Poř.č: 30100-0376-0272 

Tato ú~lná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 2 stran. 

Listina, z níž je vidimovaná listina poř' ~{\ POŠ/~ 
viditelný zajištovací prvek. ~ _, t 
Plzeň 1 dne 17.03.2023 • 

raz1 · , 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Jitka Wolfová, r. č. 43_ , byte~ 386 01 Strakonice 
na straně jedné jako zmocnitel 

uděluji tímto 

plnou moc 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
~b~, __ při_ 11aklá1?P.fs_r~s!i~~~í~~-~ároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 
Sfraf.Oh1_c<2 c;- 1</'-l://C/2/~/c/g ú dni ve výši-Kč 

· :/.1. 1(/i:/7 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem 
Jedná se zejména o 

. _ ___:_~eškeré_ ú~o__gy_j~~li ~ouvis~j-ící s __ !'.Y--4~ním náhradních poze~µ 4!e zák. č . 229/91 Sb. a 
-- --- ·· zák. č. 503/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 

vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle obchodního a občanského zákoníku, občanského soudního řádu, 
správního řádu a předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl veškeré 
právní úkony potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na 
základě shora popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků 
- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího Uejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 
nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat · zmocnitele v řízení · (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 
katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 



vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a· úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím _s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Současně činím prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 
Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

·Výšeuvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

Ověřovací doložka P.ro legalizaci Poř.č: 38601-0093-0377 
Podle ověřovací knihy posty: Strakonice 1 
Vlastnoručně podepsal: JITKA WOLFOVA 

Datum a místo narození: - 1943 

Adresa pobytu: STRAKONICE I 

Druh ač. o ředlož.dokl.totožnosti: Občanský prUkaz 

Strakonice 1 dne 16.03.2023 

Ověřovac1 doložka pro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Plzeň 1 

Poř.č: 30100-0373-1326 

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s přeqloženou It~ttnou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvop13, obsahuJ1c1 2 stran. 

ist · ,,d , z níž ie vidimovaná 
v·d·telný laji;tovací prvek. 

Jitka Wolfová 



PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Zdenka Švehlová, r.č. 53- byte~ 348 13 Chodová Planá 
na straně jedné jak.o zmocnitel 
uděluj i tímto 

plnou moc 

a to 
aby mne zastupoval v celém rozsahu práv a povinností oprávněné osoby dle zák. 229/1991 
Sb., při nakládání s restitučními nároky vzniklými na základě rozhodnutí Pozemkového úřadu 

Tachov č.j.RPÚ/R/2597/1919/94-72/9 ze dne 6.4.1995, č.j. RPÚ/R/3186/95-72/9 ze dne 
7.6.1995 obě zděděné po 5D510/2021 ze dne 24.4.2023 

a vykonával veškeré úkony potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, aby na základě shora 
popsaných nároků zmocnitel nabyl na jejich vypořádání do svého vlastnictví pozemky 
z vlastnictví České republiky zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat 
s majetkem a to včetně případného zastupování v řízení před soudy České republiky. 
Jedná se zejména o 
- veškeré úkony jakkoli související s vydáním náhradních pozemků dle zák. č. 229/91 Sb. a 
zák. č. 512/2012 Sb., např. přijímání doručovaných písemností, podání návrhů a žádostí, 
vzdání se nároku, podání opravných prostředků, plnění nároků, uzavírání smíru a narovnání. 
- řízení o návrzích před soudy České republiky 
- úkony potřebné k účasti mé osoby v soutěžích o převod náhradních pozemků, podání 
nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a všechny úkony vykonávané při takové 
soutěži či soutěžích, uznání uplatněných nároků, vzdávání se nároků 
- úkony potřebné k uzavření smlouvy na převod vlastnického práva k náhradním pozemkům 
dle výše uvedených zákonů a to včetně jednání a úkonů vůči dotčeným orgánům státní správy 
- doplatky konkrétních cen pozemků apod. 
Současně tímto uděluje zmocnitel zmocněnci hmotně právní a procesní plnou moc v rozsahu 
práv a povinností podle občanského zákoníku, občanského soudního řádu, správního řádu a 
předpisů souvisejících k tomu, aby za něj jeho jménem provedl -veškeré právní úkony 
potřebné k úplatnému převodu všech pozemků, které nabude do vlastnictví na základě shora 
popsaného nároku do vlastnictví svého či třetích osob. 
V rámci plné moci je tak zmocněnec oprávněn zejména 
- vyhledat vhodného zájemce o koupi nabytých pozemků a to včetně své osoby, jako 
zmocněnce 

- sjednat s vyhledaným zájemcem (zájemci) obsah kupní smlouvy (smluv), včetně výše kupní 
ceny a způsobu jejího placení, uzavřít kupní smlouvu (smlouvy) včetně jejího Gejich) podpisu 
-v případě uzavření kupní smlouvy mezi zmocněncem a zmocnitelem byl zmocnitel dopředu 
poučen, že v úplatě za plnou moc, kterou obdržel, je obsažena již kupní cena a zmocnitel toto 

. nevnímá jako střet zájmů, když jeho cílem při jednáních se zmocněncem bylo získat finanční 
sumy za restituční nároky a nikoliv konkrétní pozemky, 
- zastupovat zmocnitele v řízení (řízeních) o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí k převáděným pozemkům na základě uvedené smlouvy (smluv) před 



. katastrálními úřady, finančními úřady a jinými ve věci místně a věcně příslušnými správními 
•. orgány, samosprávnými orgány obcí a to ve všech právních úkonech souvisejících s převodem 
· ···vlastnického práva na svoji či na třetí osobu, zastupovat ve všech řízeních a úkonech před 
těmito orgány či úřady ve věcech zápisů v evidencích, záznamů v evidencích či poznámkách 
v evidencích a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné moci a to včetně 
doručování všech písemností. 
Souhlasím s užíváním osobních údajů. 
Souhlasím s případným převodem plné moci na třetí osobu. 
Současně činím opětovně prohlášení, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce. 
Zmocněnec je oprávněn na základě §438 občanského zákoníku ·nechat se zastoupit další třetí 
osobou. 
Z právních úkonů této třetí osoby vznikají práva a povinnosti přímo zastoupenému. 

Tato plná moc zavazuje i mé právní nástupce. 

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu přijímám 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy: Úřadu městyse Chodová Planá (název úřadu) 
póřadové číslo legálizace: 170/2023 
vlastnoručně podepsai* - 1,1~na1· peElpis na listině 2:a vlastní* - 1,12:nal elek 
trenlel<ý peelpis R'a elel<trefiiel<ém elek1:;1A=1ent1,1 2:a vlastní* 
Zderíka Svehlová,--953~ kres Plzeň-jih 
mério/c:1 ří mení datum a m1sto narození žadatele 

okres Táchov 
a resa m1sta trva e o po ytu* - aelresa místa peb11t1,1 na ~2:eA=1í české 

. rep1,1sliky* ~.· aelres·a ·byelllště R=liffie ~2:effií Česl<é rep1,1slil<y* 
občanský j:>rukaz. . 
drúh a číslo dokládú, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uve
dené v této ověřovací doložce. 

v Chodové Plané dne 28.4.2023 

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla 
(nebo otisk jmenovky) 

Otisk ,úředního ,razít~c:1 a podpls , ověřující osbby* - Ki,ialifii<evaný elel<tre 
nieký pélelf!Jis e.;ěři:13íd .esesy a l<•Jalifikeuané elel<trenieké €ase•Jé ra2:ítke* 

* Ne.hodící se škrtněte. · 

~ 
r---
o ..... 

I 
Lf"J c.., 
r-') 

o 
o 
o 
~1 
C• .....,., 

>(.) 

>I, ... 
o 

c,._ 

>C: 
(I.I 
...... 

...... a. 
u 
('tj • 
E ~ .... 

...... +-> 
-c,>l'l 
.,.... C> 
> o. 
o :;:,.., 
,.__c 
Q:.-< 

C'. 
ro..:e<: 
~ 

>""'A'--" au 
.--. ro 
o> -u c, 

>S... 
,_.>a.) 
u:::-
ro o 
:::::-c, (I.) 

)S.....-< 

>(l.l"t' 
>0 
oa. 

a.i 

~ 
> ...... > c-..:: 
c:· -t 

o~ __ ,.._.. 
(J)---< 

o 
-u C, 

+-' , .... ro 
(f}+-' 
ro ro ~ :2 C 
:::sro O.I 
o C: N 
tn a.1 

I ,,._ 
C: .... Cl 
ro»-
s.. Cl 

o. 
+> o. ro 
rn ro C: 

('J.-4 .._, 
::: ... (.(} 

-~,..i:::i 
(.) 

,-4>N • 
• ~-4 C: ,ro 
::, c: ro C'.~ 

_;::,:. L.. ro a, 
('tj ,-..J+.l >:> ,,1 (/) Os... 

..o - -~ o. o ::•i-r, 
Cl -c,,_.. 

.-C'. (.J 
o..>--•,r--4 > ~,:j 

·-•.+->u 
(U 5 C>-l'),..-.. 

o·-••ir-, •--->...., 
~-:::s >tf) 

.c >N • ....,. 
,<:tj ::s r(j '2•~ C: o(/) 
>U CJ:) .... , 
(U a.1 o N 

+.>>"-I ,:::,... 
U') C> -c: 

-.-o-•(I) <-o ...... 
>(.)-0 ..... C: a, 

(I.) Cl. ..... +-> 
c,>s.... o +->-.-. 
-> n:::. ,n-c, ,._ ...... 

~-(/)o. _J > 


